Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2024                                                г.Петушки                                                           № 83/14

О присвоении звания «Лучший участковый

уполномоченный полиции  Петушинского района»

 Рассмотрев обращение администрации Петушинского района и

представление ОМВД России по Петушинскому району о присвоении звания

«Лучший участковый уполномоченный полиции Петушинского района», в

соответствии с Положением «О порядке присвоения звания «Лучший участковый

уполномоченный полиции Петушинского района», утвержденным решением

Совета народных депутатов Петушинского района от 21.03.2019 № 25/3, а также с

целью  выявления лучших сотрудников службы, добившихся наиболее

значительных результатов в работе по обеспечению общественной безопасности,

правопорядка и защите граждан от преступных посягательств, по итогам

соревнования на присвоение звания «Лучший участковый уполномоченный

полиции Петушинского района» Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Присвоить звание «Лучший участковый уполномоченный полиции

Петушинского района» - участковому уполномоченному полиции ОМВД России

по Петушинскому району капитану полиции Лапенкову Артему Олеговичу.

 2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский

район».

Глава Петушинского района                                                              Е.К. ВОЛОДИНА